строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку наступного року, в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної
в договорі, який було укладено в попередньому
році, якщо видатки на цю мету затверджено в
установленому порядку, а саме на 3796,23 грн
(три тисячі сімсот дев’яносто шість грн 23
коп)». 2) Виключити із Додаткової угоди № 3 від
29.12.2017 р. до Договору про постачання
природного газу № 289/1835 від 21.12.2017 р. п.
2, а саме, виключити текст наступного змісту:
«Сторони погодились внести зміни до п.10.1
Договору в частині його дії, та продовжити